

## **Pismo prezesa zarządu**

*Szanowni Państwo,*

*W imieniu Zarządu Fly.pl S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu Raport Roczny za rok obrotowy 2014, zawierający wykaz najważniejszych informacji na temat działalności Spółki oraz wydarzeń jakie miały miejsce w minionym roku.*

*W roku sprawozdawczym 2014, Zarząd konsekwentnie realizował proces optymalizacji kosztów. Spółka wykazała stratę z działalności operacyjnej, niemniej jednak w ocenie Zarządu sytuacja Emitenta jest stabilna i nie występuje ryzyko utraty płynności i kontynuowania działalności.*

*W imieniu Zarządu Fly.pl S.A. wyrażam nadzieję, że konsekwentne dążenie do założonych celów strategicznych, pozwoli nam na osiągnięcie dodatnich wyników finansowych w 2015 roku, które spełnią oczekiwania naszych Akcjonariuszy oraz Rady Nadzorczej.*

*Składam podziękowania wszystkim Akcjonariuszom za zaufanie jakim obdarzyli Spółkę inwestując w jej akcje.*

*Składam podziękowania poprzednim zarządom Spółki jak również Radzie Nadzorczej za cenny wkład w rozwój Fly.pl S.A.*

*Agnieszka Gujgo*

*Prezes Zarządu*

---

**Oświadczenie Zarządu w sprawie**  
**Rzetelności sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego**  
**za okres 01 stycznia 31 grudnia 2014 roku**

Według naszej najlepszej wiedzy roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki Fly.pl S.A. oraz jej wynik finansowy. Sprawozdanie z działalności Spółki Fly.pl S.A. zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki S.A., w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń

Agnieszka Gujgo

Prezes Zarządu

---

**Oświadczenie Zarządu**  
**Fly.pl Spółka Akcyjna**  
**w sprawie podmiotu uprawnionego do badania**  
**Sprawozdania Finansowego za 2014 rok**

Zarząd Fly.pl S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący badania tego sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.

Agnieszka Gujgo  
Prezes Zarządu